

Twins Group ApS

Gammel Lundtoftevej 1 A
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 25 48 47 97

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/06 2018

Steen Lund Christiansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Twins Group ApS
Gammel Lundtoftevej 1 A
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr.: 25 48 47 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 9. december 2013
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Steen Lund Christiansen
Finn Geisler

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber, at foretage investeringer, herunder køb af aktiver og anparter i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 374.445, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.014.530.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-29.531	-15.500
Bruttoresultat		-29.531	-15.500
Personaleomkostninger	1	-200.000	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-229.531	-15.500
Andre driftsomkostninger	2	-105.594	0
Resultat før finansielle poster		-335.125	-15.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	128.302	1.229.371
Finansielle indtægter		67.150	150.458
Finansielle omkostninger	4	-234.772	-160.116
Resultat før skat		-374.445	1.204.213
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-374.445	1.204.213
 Resultatdisponering			
Overført resultat		-374.445	1.204.213
		-374.445	1.204.213

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.788.179	2.134.239
Finansielle anlægsaktiver		3.788.179	2.134.239
Anlægsaktiver i alt		3.788.179	2.134.239
Andre tilgodehavender		273.910	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	721.697	355.457
Tilgodehavender		995.607	355.457
Likvide beholdninger		279.206	31.792
Omsætningsaktiver i alt		1.274.813	387.249
Aktiver i alt		5.062.992	2.521.488

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-3.094.530	-2.720.085
Egenkapital	7	-3.014.530	-2.640.085
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.631.232	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.631.232	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.274.640	3.401.573
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.274.640	3.401.573
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	3.000.000	1.750.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.810	0
Anden gæld		96.840	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.171.650	1.760.000
Gældsforpligtelser i alt		6.446.290	5.161.573
Passiver i alt		5.062.992	2.521.488
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	9		
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af anparter	<u>105.594</u>	<u>0</u>
	<u>105.594</u>	<u>0</u>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.887.486	2.227.390
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-1.759.184	-674.402
Nettoeffekt ved køb	0	-335.254
Nettoeffekt ved salg	<u>0</u>	<u>11.637</u>
	<u>128.302</u>	<u>1.229.371</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	232.878	158.999
Andre finansielle omkostninger	<u>1.894</u>	<u>1.117</u>
	<u>234.772</u>	<u>160.116</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	5.165.851	1.060.401
Tilgang i årets løb	0	4.154.870
Afgang i årets løb	<u>-49.420</u>	<u>-49.420</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>5.116.431</u>	<u>5.165.851</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-3.031.612	-1.060.400
Nettoeffekt ved salg	-56.174	61.057
Nettoeffekt ved virksomhedskøb	0	-335.254
Årets resultat	128.302	1.552.988
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>1.631.232</u>	<u>-3.250.003</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-1.328.252</u>	<u>-3.031.612</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.788.179</u>	<u>2.134.239</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Twins Consulting ApS	Lyngby-Taarbæk	90%	4.209.088	2.097.207
Twins Solutions ApS	Lyngby-Taarbæk	100%	-1.631.232	-1.759.184

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>721.697</u>	<u>355.457</u>

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til selskabets to kapitalejere, selskaberne SLC ApS og Finn Geisler Holding ApS. Udlånene forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,05%

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-2.720.085	-2.640.085
Årets resultat	0	-374.445	-374.445
Egenkapital 31. december 2017	80.000	-3.094.530	-3.014.530

Selskabskapitalen består af 800 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.151.573	6.274.640	3.000.000	0
	5.151.573	6.274.640	3.000.000	0

9 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årsregnskabet er aflagt som going concern. Tilknyttede virksomheders budgetter for kommende år viser positiv drift og det er ledelsens vurdering, at de nødvendige kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår fortsat vil være til stede. Ejerkredsen har tillige afgivet erklæring om, at de vil stille den nødvendige kapital til rådighed for at sikre koncernens fremadrettede drift i minimum 12 måneder fra balancedagen. Derfor aflægges årsregnskabet som going concern.

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Twins Group ApS har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for datterselskabet Twins Solutions ApS' mellemværender med dets pengeinstitut.
